様　式　Ａ－１－２
平成　　年　　月　　日

文部科学大臣　殿

研究機関名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　職印

　　　平成１６年度科学研究費補助金（特別研究員奨励費）第　回内定に係る

　　　交付申請書の提出について

平成１６年　月　　日付け１６文科振第　　号で第　回の交付内定通知があった研究課題について、

　　　同通知の別紙４の内容を確認の上、下記のとおり交付申請書を提出します。

記

	研　究　種　目
	件　数

	①特別研究員奨励費

	　　　　　　機関番号

   　　　　研究機関名

	経理事務担当者
	課・係等
	氏　　名
	連絡先℡（内線）
	ＦＡＸ

	 eq \o\ad(又は連絡者,　　　　　　　)